

Swift Bit Holding ApS

Nygårdsparken 36, 8464 Galten

CVR-nr. 34 88 99 61

Årsrapport

1. juni 2016 - 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

Jan Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Swift Bit Holding ApS Nygårdsparken 36 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 88 99 61
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Jan Møller, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Swift Bit ApS, Galten
Associeret virksomhed	Chainalysis Inc, USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.780	-17.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.574	-17.656
Andre finansielle indtægter	4.442	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.580	-3.227
Resultat før skat	47.656	-38.045
Skat af årets resultat	1.272	4.347
Årets resultat	48.928	-33.698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.928	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.698
Disponeret i alt	48.928	-33.698

Balance 31. maj

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.195	52.621
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	34.440	41.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.635</u>	<u>94.124</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>140.635</u>	<u>94.124</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	34.440
Udsudte skatteaktiver	0	5.944
Tilgodehavende selskabsskat	7.756	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.460	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.216</u>	<u>44.384</u>
Likvide beholdninger	<u>31.001</u>	<u>793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.217</u>	<u>45.177</u>
Aktiver i alt	<u>188.852</u>	<u>139.301</u>

Balance 31. maj

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	60	-48.868
	Egenkapital i alt	<u>80.060</u>	<u>31.132</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.294	28.294
	Anden gæld	71.748	72.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.792</u>	<u>108.169</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>108.792</u>	<u>108.169</u>
	Passiver i alt	<u>188.852</u>	<u>139.301</u>

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.580	3.227	
	1.580	3.227	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juni 2016	80.000	80.000	
Kostpris 31. maj 2017	80.000	80.000	
Opskrivninger 1. juni 2016	-27.379	-9.723	
Årets resultat	53.574	-17.656	
Opskrivninger 31. maj 2017	26.195	-27.379	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	106.195	52.621	
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Swift Bit ApS	Galten	100,00 %	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juni 2016	41.503	75.943	
Afgang i årets løb	-7.063	-34.440	
Kostpris 31. maj 2017	34.440	41.503	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	34.440	41.503	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Chainalysis Inc, USA	29,20 %	8.978.226	-118.826
		8.978.226	-118.826

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2016	-48.868	-15.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.928</u>	<u>-33.698</u>
	<u>60</u>	<u>-48.868</u>